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Klubbnavn Fornavn Etternavn Mobiltelefon 1 E-post
Arendal Bjørn Engen 47-90848675 bkengen @ online.no
Brevik Jon Helge Helgerud 47-91342319 jonhelgebuss @ gmail.com
Bø Torstein Lindheim 47-90643943 tolindh @ online.no
Farsund Lill Hege Hals 47-93213488 lill.hege.hals @ gmail.com
Flekkefjord Solveig Edvardsen 47-48191519 soedvard @ gmail.com 
Færder Katrine Sørgård 47-97503925 katrine.sorgard @ fremtind.no
Grimstad Dag-Ivar Berntsen 47-41209370 dagivar20 @ gmail.com
Grøm Harald Birkenes 47-90839280 harald @ chefsbeer.no
Holmestrand Elin Merethe Blakstad elin.blakstad @ yahoo.no
Horten Tor Jakobsen 47-95199395 tor.v.jakobsen @ gmail.com
Jarlsberg Trond Aas 47-92827911 tra @ multiconsult.no
Kongsgaard Migle Helmersen 47-99162764 migle.helmersen @ uia.no
Kragerø Dagfinn Holstad 47-90056200 dagfinn @ kebas.no
Kristiansand Ole Moe 47-91636559 olemoedy @ gmail.com
Kristiansand Vest John Øyna 47-93067333 jao @ egg-ark.no
Kristiansand Øst Tom-Vidar Løkke 47-92299140 tom-vidar.lokke @ nokas.com
Langesund Kjersti Martinsen 47-91740335 hamborgm @ gmail.com
Larvik Liv Sjøvold 47-99542450 liv.sjovold @ gmail.com
Larvik Øst Helga Alnes 47-93431746 helga.alnes @ gmail.com
Lillesand Magne Haugen 47-99224283 magnhaug @ gmail.com
Lyngdal Oddvar Skårdal 47-90146022 oskardal @ yahoo.no
Lågendalen Kjell Lie 47-97141397 kjell @ aasrumskog.no
Mandal Egil Johnsen 47-91359845 egil @ l-e.no
Notodden Signe Hordvei 47-99472118 signe.hordvei @ gmail.com
Nøtterøy Steinar Matre 47-92266227 steinarmatre @ online.no
Porsgrunn Turi Berntsen 47-92205399 turi.berntsen @ gmail.com
Re Renate Sæthereng 47-90594640 renate @ engellhundesenter.no
Risør Hallvard Sigurdsøn 47-99518170 sisseloghallvard @ gmail.com
Sande Geir Willy Ramskjell 47-906 32 418 geir.ramskjell @ gmail.com
Sandefjord Øystein Magne Lingaas 47-93022268 post @ lingaas-consulting.no
Sandefjord Øst Thor Asbjørn Andersen 47-91108231 thor @ inkassokonsulenten.no
Sem Terje Johansen 47-90892586 te-jo @ live.no
Skien Jörn Klein 47-90414988 jorn.klein @ usn.no
Skien Vest Jørn Kjær 47-92269017 jorn.kjaer @ sf-nett.no
Stavern Hilde Wang Sveva 47-90799006 hildewangsveva @ gmail.com
Stokke Kristin Eriksen 47-99323589 kristin.eriksen @ velle.no
Svelvik Anne Helen Holst 47-97462755 anneholst56 @ gmail.com
Tvedestrand Olaf Jørg Hafredal 47-90602806 ojhafredal @ gmail.com
Tønsberg Anne Marie Bruun 47-90532387 amgb @ usn.no
Ulefoss Per Harald Hermansen 47-91169781 perharher @ gmail.com
Vennesla Ivar Kristian Andersen 47-93403576 ikanders @ online.no
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